
VILNIAUS R. RUDAMINOS LOPŠELIO – DARŽELIO  

DIREKTORĖS IRENOS BYLINSKOS 

2018 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1. 

Ugdyti vaikų 

pilietines ir 

dvasines 

vertybes, 

stiprinant 

pažintinę 

veiklą. 

 

Įstaigos 

ugdytiniams 

sudaryti sąlygas 

dalyvauti šventėse, 

renginiuose, 

išvykose, 

projektuose 

puoselėjančiuose 

pilietines ir 

dvasines vertybes. 

Organizuoti veiklas 

netradicinėje 

aplinkoje. 

 

Organizuotos 2-3 vaikų 

veiklas Vilniaus rajone 

veikiančiose kultūros ir 

švietimo įstaigose. 

Įvykdytas  ir pristatytas 

projektas „Aš pažįstu 

savo kraštą“.  

Kiekvienas  įstaigos 

ugdytinis per metus 

dalyvauja 1-3 

renginiuose, kurių 

pagrindinė esmė 

pilietiškumo ir dvasinių 

vertybių ugdymas. 

 

Įstaigoje vyksta įvairūs renginiai 

formuojantis ugdytinių gyvenimo 

vertybes: 

Lietuvos Valstybės atkūrimo 100 

- mečio minėjimas,  

2018-02-14 direktoriaus įsakymas 

Nr. V – 7  

Gegužės 3 - osios Lenkijos 

Konstitucijos dienos minėjimas. 

Lenkijos Nepriklausomybės  

100 – čio minėjimas. 

https://www.facebook.com/groups 

Kalėdine akcija „Ištiesk gerumo 

ranką“.  

Pedagogai kartu su ugdytiniais 

dalyvauja šalies, rajono ir 

socialinių partnerių renginiuose, 

akcijose,  puoselėdami kultūros 

tradicijas bei papročius:  

Pilietinė iniciatyva ,,Atmintis 

gyva, nes liudija“. Padėka. 

RDKC ,,Užgavėnių“ šventė.  

Padėka 

Vilniaus r. savivaldybės centrinėje 

bibliotekoje. ,,Pirmoji pažintis su 

biblioteka“,  

2018-03-26 direktoriaus įsakymas 

Nr. V – 14. 

Vilniaus r. F. Ruščico gimnazijoje 

Vilniaus rajono priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

renginys Lietuvos 

Nepriklausomybės 100 – čiui 

paminėti ,,Tau, Lietuva“. Padėka. 

Vilniaus r. Rudaminos seniūnijos 

šventė. Padėka. 

https://www.facebook.com/groups


Respublikinė akcija ,,Mano 

trispalvis papuošalas“. Padėka 

Vilniaus rajono ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų projektas „Aš 

pažįstu savo kraštą“. Padėka. 

2. 

Atnaujinti 

Vilniaus r. 

lopšelio - 

darželio 

ikimokyklinio 

ugdymo 

programą. 

 

 

 

Parengti  įstaigos 

ikimokyklinio 

ugdymo programą, 

vadovaujantis LR 

Švietimo  ir mokslo 

ministro 2017 m. 

balandžio 24 d. 

įsakymu Nr. V-268 

„Dėl ikimokyklinio 

ugdymo programų 

kriterijų aprašo“  

patvirtintomis 

nuostatomis bei 

šiuolaikinės 

pedagogikos 

reikalavimais. 

 

Atnaujinta Vilniaus r. 

Rudaminos lopšelio – 

darželio ikimokyklinio 

ugdymo programa 

tenkina vaikų ugdymo 

(si) poreikius ir tėvų 

lūkesčius, atitinka 

realias įstaigos 

galimybes. 

 

 

Apibrėžtas ugdymo proceso 

turinys, individualizuotas ir 

diferencijuotas pagal ugdytinių 

saviraiškos poreikius ir darželio 

galimybes.  

Programa pristatyta mokytojų ir 

įstaigos taryboje.  

Posėdžių protokolai. 

Programa patvirtinta  

2018-12-20 direktoriaus įsakymas 

Nr. V – 48.  

 

3. 

 Įgyvendinti 

LR Darbo 

kodekso bei 

etatinio 

mokytojų 

darbo 

apmokėjimo 

nuostatas. 

 

 

Parengti tvarkas, 

personalo veiklą ir 

darbuotojų darbo 

santykius, etatinį 

mokytojų  darbo 

apmokėjimą 

reglamentuojančius 

dokumentus. 

 

Atnaujintos švietimo 

įstaigos darbo tvarkos 

taisyklės, parengti ir 

patvirtinti pareigybių 

sąrašai, darbuotojų 

pareigybių aprašymai, 

darbuotojų veiklos 

vertinimo aprašas, 

darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašas, atitinka 

teisės aktų nustatytus 

reikalavimus. 

 

Atnaujintos švietimo įstaigos 

tvarkos taisyklės. 

2018-12-18 direktoriaus įsakymas 

Nr. V – 45. 

Pareigybių sąrašai ir pareigybių 

aprašymai. 

2018-12-18 direktoriaus įsakymas 

Nr. V – 46. 

Patvirtintas darbuotojų veiklos 

vertinimo aprašas.  

2018-12-20 direktoriaus įsakymas 

Nr. V – 47.  

Patvirtintas darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašas.  

2017-07-25 direktoriaus įsakymas 

Nr. V – 15.1.  

4.  

Užtikrinti 

sklandų 

lopšelio – 

darželio 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

įgyvendinimą. 

 

Sudaryti sąlygas 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui, 

dalyvavimui bei 

dalijimuisi gerąją 

darbo patirtimi 

 

Įgytos žinios ir patirtis 

pritaikytos lopšelio – 

darželio ugdymo(si) bei 

veiklos kokybei gerinti, 

organizuotos atviros 

geros patirties sklaidos 

renginiai įstaigos 

 

Visi įstaigos pedagogai (7 ped.) 

tobulina kvalifikaciją. Vidutinis 

dienų skaičius tenkantis vienam 

pedagogui sudarė šešias dienas.  

Po vieną dieną savo kvalifikaciją 

tobulino įstaigos darbuotojai 

(virėjai, mokytojų padėjėjai, 

ūkvedys, sekretorius). 



įstaigoje ir už juo 

ribų. 

bendruomenei ir rajono 

pedagogams. 

Kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai 

asmens bylose. 

Buvo organizuotos šešios atviros 

veiklos įstaigos bendruomenei. 

Pamokos vertinimo lentelės. 

Pedagogai dalijosi patirtimi su 

rajono pedagogais: 

o 2018-04-20 Vilniaus rajono 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

Gerosios darbo patirties 

sklaidos konferencijoje pristatė 

projektą ,,Aš pažįstu savo 

kraštą“. Padėka, pažyma. 

o 2018-05-08 Tarptautinėje 

konferencijoje ,,Ugdymas 

kitaip.  Idėjos ir galimybės 

ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame ugdyme“ 

skaitė pranešimą ,,Grupės 

aplinkos daiktų panaudojimas 

kūrybiniuose – 

vaidmeniniuose vaikų 

žaidimuose“. Pažyma. 

5.  

Atnaujinti ir 

sukurti naujas 

edukacines 

aplinkas. 

 

Kurti saugia, 

vaikams palankia 

aplinką, 

padėsiančią jiems 

pažinti save, 

skatinančią 

pozityvų vaikų 

elgesį ir 

pasitikėjimą 

savimi. 

 

Įstaigoje sukurta 

palanki ir saugi aplinką 

vaikų ugdymui(si), 

užtikrinamas kiekvieno 

vaiko aktyvus 

dalyvavimas ugdymo 

procese, tenkinami 

individualieji vaikų 

ugdymosi poreikiai, 

aktyviai dalyvaujama 

socialinių įgūdžių 

ugdymo, 

prevenciniuose ir 

kituose programose. 

 

Darželio edukacinė aplinka 

laiduoja ugdymo kokybę įvairių 

gebėjimų ir poreikių vaikams.  

Atnaujintos lauko pavėsines, 

lauko aikšteles, įsigyta naujų 

lauko vandens, smėlio, tyrinėjimo, 

eksperimentavimo žaislų ir 

priemonių. Ugdymo grupės 

papildytos naujomis vaizdinėmis 

ir didaktinėmis priemonėmis. 

Grupės, kurioms dar trūko 

kompiuterių, aprūpintos 

kompiuteriais. Įsigytas 

daugiafunkcinis aparatas, įrengta 

prieinama vieta kopijuoti, 

skenuoti, spausdinti pedagoginę - 

metodinę medžiagą. 

 Sąskaitos - faktūros. 

Inventorizacijos dokumentai. 

Dalyvavimas respublikiniuose, 

rajoninėse programose ir 

renginiuose:  

„Veiksmo savaitėje BE 

PATYČIŲ“. Padėka. 



Tarptautinis švietimo įstaigų 

bendruomenių ekologinis – 

socialinis švietimo projektas 

,,Saulėto oranžinio traukinuko 

kelionė“. Pažymėjimas. 

Tarptautinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

edukacinė – praktinė veikla 

,,Gamtos eksperimentai“. Padėka. 

Tarptautinis projektas „Kamuolio 

diena 2018“. Padėka. 

Respublikinis kūrybinis projektas 

,,Mėgstamiausia daržovė“. 

Nuotraukos.  

Tarptautinis Taikos dienos 

minėjimas. Diplomas. 

„Europos atliekų mažinimo 

savaitė“. Nuotraukos. 

Projektas „Su knyga per pasaulį“. 

Padėka. 

 




